
UCHWAŁA NR XXX/234/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 145.376,55 zł oraz wprowadza się zmiany w dochodach 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 145.376,55 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 132.376,55 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXX/234/21   Rady Gminy Sulików z dnia 29 czerwca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 162 566,00 105 376,55 5 267 942,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 105 376,55 105 376,55

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 105 376,55 105 376,55

801 Oświata i wychowanie 514 966,50 40 000,00 554 966,50

80101 Szkoły podstawowe 6 265,50 20 000,00 26 265,50

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

0690 Wpływy z różnych opłat 154,00 -12,00 142,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 20 000,00 22 000,00

80104 Przedszkola 145 480,00 20 000,00 165 480,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 29 298 804,83 145 376,55 29 444 181,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do uchwały Nr  XXX/234/21   Rady Gminy Sulików z dnia 29 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 917 842,50 40 000,00 8 957 842,50

80101 Szkoły podstawowe 5 882 287,72 20 000,00 5 902 287,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 419,00 20 000,00 50 419,00

80104 Przedszkola 1 428 374,36 20 000,00 1 448 374,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 997,00 -7 000,00 27 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 363 970,77 19 400,00 3 383 370,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 848 628,76 19 400,00 868 028,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 19 400,00 58 900,00

926 Kultura fizyczna 127 845,00 85 976,55 213 821,55

92601 Obiekty sportowe 97 845,00 85 976,55 183 821,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 845,00 85 976,55 183 821,55

Razem: 28 960 631,82 145 376,55 29 106 008,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2021
Załącznik nr 3 do uchwały NR XXX/234/21   Rady Gminy Sulików z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 27 000,00510 000,00 537 000,00

80104 Przedszkola 27 000,00 27 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

Budowa wiaty w Przedszkolu Publicznym w Sulikowie 0,00 27 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 400,00132 615,71 152 015,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 400,00 58 900,0039 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 500,00 19 400,00 58 900,00
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na zwodociągowanie 
Starego Zawidowa i Wielichowa 32 000,00 19 400,00 51 400,00

926 Kultura fizyczna 85 976,5597 845,00 183 821,55

92601 Obiekty sportowe 85 976,55 183 821,5597 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 845,00 85 976,55 183 821,55
Modernizacja boiska sportowego wraz z zapleczem szatniowo - 
sanitarnym w Radzimowie Górnym 96 000,00 85 976,55 181 976,55

1 306 331,35 1 438 707,90132 376,55Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 40.000,00 zł z tego: 

a) w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 20.000,00 zł  na podstawie przyznanego grantu od Polskich Sieci 
Elektroenergetycznych w ramach programu „Wzmocnij swoje otoczenie” z przeznaczeniem na zakup środków 
dydaktycznych i książek – utworzenie gabinetu EEG Biofeedback z RSA w Szkole Podstawowej w Sulikowie, 

b) w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 20.000,00 na podstawie przyznanego grantu od Polskich Sieci 
Elektroenergetycznych w ramach programu „Wzmocnij swoje otoczenie” na zadanie inwestycyjne pn.” 
Budowa wiaty w Przedszkolu Publicznym w Sulikowie”. 

2. Dokonano przeniesienia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 12,00 zł: 

a) zwiększono o kwotę 12,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 12,00 zł wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnienia, 

b) zmniejszono o kwotę 12,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 12,00 zł wpływy z różnych opłat. 

3. Dokonano  zwiększenia dochodów o kwotę 105.376,55 zł z tego: 

a) w dziale 758, rozdziale 75814 o kwotę 105.376,55 zł wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

4. Dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 105.376,55 zł z tego: 

a) w dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 19.400,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie 
pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zwodociągowanie Starego Zawidowa 
i Wielichowa”, 

b) w dziale 926, rozdziale 92601 o kwotę 85.976,55 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie 
pn. „Modernizacja boiska sportowego wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym w Radzimowie Górnym”. 

5. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 7.000,00 zł: 

a) zwiększono o kwotę 7.000,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 7.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa wiaty w Przedszkolu Publicznym w Sulikowie”, 

b) zmniejszono o kwotę 7.000,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 7.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

6. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem 29.444.181,38 zł 

z tego: 

- dochody bieżące 28.895.104,83 zł 

- dochody majątkowe 549.076,55 zł 

b) wydatki ogółem 29.106.008,37 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące 27.667.300,47 zł 

- wydatki majątkowe 1.438.707,90 zł 

 Przewodniczący Rady   

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7921CB02-510A-4292-B636-704AB4F4D377. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

